AIMUHUCTPALIUA
BEPXHECAJIJIMHCKOI'O T'OPOJICKOI'O OKPYT'A

IMOCTAHOBJEHMUME
o A AL LORE No I

r. Bepxusis Canna

O eHecenuu uMeHeHuil 6 HOCManoéeHue admunucmpayuu Bepxnecanounckozo
20p00cko0z0 okpyza om 05.06.2023 Ne 1228 « 00 YymeepHcOeHuU KpamKoCcpo4Ho20
naana peanuzayuu PezuoHanbHoi npozpammsl KAnUmMaibHo20 peMonma oowezo
umyuecmea 6 MHo2oKkeapmuphsix oomax Ceeponosckou obnacmu Ha
2015-2053 20061 Ha meppumopuu BepxHecaiounckozo 20p00CcK020 OKpy2a Ha
nepuoo 2024-2026 20061

C uenblo peanusalnd PernoHanbHOM MNPOrpamMMbl KalnUTaIBHOTO PEMOHTA
06IIEr0 HMyIIeCTBA B MHOTOKBapTHPHBIX Jomax CBeploBCKOH obmacTu Ha
2015-2053 rozbl, yTBEp)KIEeHHON MocTaHoBIeHHeM [IpaBUTENbLCTBA CBepa0BCKOM
obnactu oT 22.04.2014 Ne 306-ITI1 «O6 yTBeprkaeHNH PerMoHalbHON MPOrpaMMbI
KaMUTaJbHOrO pPEMOHTa OOINero MMyILIECTBA B  MHOIOKBAapTHPHBIX — JOMax
Caepanosckoit o6nactu Ha 2015-2053 rozbi», Ha TEPPUTOPHH BepxHecalIuHCKOTO
FOpOJCKOro OKpyra, B COOTBeTCTBMM ¢ JKHIMIIHBIM KOJIEKCOM Poccuiickon
®enepanyu, PenepanbHbIM 3akoHOM 0T 06 okTs10pst 2003 roza Ne 131-®3 «O6 o0mmx
IIPUHIIMIIAX OPraHU3aLMKM MECTHOIO CaMOYNpPABJIEHHUS B Poccuiickoit denepanuuny,
3akonom CBepanoBckol obnactu or 19 nekabps 2013 roma Ne 127-03 «O6
obecrieyeHHH TPOBEJICHMS KANWTAJIbHOTO PEMOHTa OOLIero HMyllecTBa B
MHOTOKBAapTUPHBIX I0Max Ha TeppuTopuy CBEPTIOBCKOM 00/1aCTH», TOCTAHOBICHHEM
[TpaButenbctBa CBepAsIOBCKOH — 00nactd  OT 03.06.2014 Ne 477-II1 «O6
ycTaHoBeHuH [lopsinka yTBepXKIEHHS KPaTKOCPOYHBIX —IIAHOB  pealn3alni
PerMoHalbHOM TNPOrPaMMbl  KAlMTAIBHOrO peMOHTa o0Liero HMyllecTBa B
MHOTOKBapTUPHBIX aoMax CBepoBCcKOW — obmactd  Ha 2015-2053 roxpl,
yTBEpXKIEHHOM mocTaHoBIeHUeM [IpaBHTEbCTBA CeepaioBcKOi 00jmacTtd  OT
22.04.2014 Ne 306-I1I1», YcraBoM BepxHecanIuHCKOro ropoJICKOro oKpyra
IMMOCTAHOBJISAIO:

1. BHecTH B MOCTAHOBJIEHHE aIMHHUCTpaLuu BepxHecaaauHCKOro ropoJicKoro
okpyra ot 05.06.2023 Ne 1228 «O6 yTBep>A€HIU KPAaTKOCPOUHOTrO IIaHa peai3alii
PerHoHanbHONW TNPOrpaMMbl  KallMTAIBHOTO PEMOHTa OOIIero HMMyllecTsa B
MHOTFOKBapTHPHBIX Jaomax CBepanoBCKOH obnacTd  Ha 2015-2044 roxel Ha
TeppuTOpUN BepxHecanauHCKOro ropoACKOro OKpyra Ha Mepuol 2024-2026 ronsi»
ClieAyIolIe U3MEHEHMS:

1) B HauMeHOBaHuH, npeamOyne, MyHKTe 1 cjloBa «Ha 2015-2044 roxp»
3aMeHUTh ciioBaMu «Ha 2015-2053 roaei»;
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2) nmpunoxxkenne Ne 1 «llepedyeHb MHOrOKBapTHPHBIX JOMOB, MOJAJIEXALIMX
KallMTaIbHOMY pPEeMOHTYy B paMkax KparkocpouHoro miaHa peaju3aliu
PervoHanbpHOM mporpaMMbl  KamUTaIbHOTO pPEMOHTa OOLIEro MMYyIIeCcTBa B
MHOTOKBapTHpHBIX gomax CBepmioBckoil obmacty Ha 2024-2026 roxsl Ha
TeppUTOpHH BepXHecalquHCKOro rOpOACKOro OKpyra» M3JI0XKHTh B HOBOHM pellakIuu
(npunaraercs);

3) npunoxenne Ne 2 «I[lepedeHb BUIOB yCIyT U (MJIM) pabOT IO KalMTaIbHOMY
PEMOHTY OOILEro MMyIeCTBa MHOIOKBApPTHPHBIX JOMOB M HX CTOUMOCTH B paMKax
KPAaTKOCPOYHOTO IUIaHa peanu3auv¥ PervoHajabHOM MPOrpaMMbl KamUTalbHOIO
peMoHTa 061Iero UMyIIecTBa B MHOTOKBapTHPHBIX IoMax CBEpIIOBCKOM 001acTH Ha
2024-2026 roasl Ha TeppUTOPUHN BepxHecalTMHCKOIO TOPOJACKOT0 OKPYTra) U3JI0KUTh
B HOBOM peaakiuy (IIpuaraeTcs).

2. Hacrosiiee mocTaHOBIIEHHE BCTyMaeT B CUIIy C MOMEHTA €r0 MOANHACaHu.

3. Hacrosimiee mocTaHOBJIEHHE OMyOIMKOBAaTh B O(MUIMAIBHOM I1€YaTHOM
mpanun  «CajngMHCKas rasetay» M pa3MeCTHTh Ha OQHMLHAIBHOM  caite
BepxHecalAMHCKOTO FOPOACKOro okpyra http://v-salda.ru.

4. KOHTpOIb 32 UCIIOJIHEHHEM HACTOSIIIIETO TIOCTAHOBJIEHHS OCTABJISAIO 33 COOOM.

['naBa BepxHecaliuHCKOTO
TrOPOACKOro OKpyra
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[Ipunoxxenue Ne 1

K TOCTAHOBJICHHIO a/IMMHUCTpAluu BepxHecalJMHCKOTro
rOpOJICKOro okpyra ot 77 75 e’? No  A55E
«O  BHECEHMM  M3MEHEHUH B  IIOCTAaHOBJIEHUE
aJIMUHUCTpalM BepxHecaniMHCKOro ropoICKOro OKpyra
or 05.06.2023 No 1228 «OO06  yTBepXKJACHUHU
KpaTKOCPOUHOI0 IJlaHa peainu3auuu  PeruonanbHoMU
porpaMMbl KaruTaJlbHOIO PEMOHTA OOIIEr0 UMYIIECTBA
B MHOT'OKBAapTUpPHBIX joMax CBep/uioBcKoi obiactu Ha
2015-2053 roasl Ha TeppuropuM BepxHecalMHCKOro
ropojickoro okpyra Ha nepuoj 2024-2026 roabi»

INEPEYEHb

MHOI'OKBAPTHPHBLIX /IOMOB, NOUIEKAIMX KANIHTAJILHOMY PeMOHTY B pamkax KparkocpouHoro niana peajiuaumu
PErHOHA/ILHON NPOrPAMMbI KANHTAIBLHOIO PEMOHTA 0011Ero HMYIIIECTBA B MHOTOKBAPTHPHBLIX IoMax CBepasioBCKoil 06,1aCTH HA
2024-2026 roabt ua teppuropun MO BepxuecaiinHCKHii ropoackoii okpyr

Ne Anpec Ton ° [Tnowans nomewenniit MKJ1 o o o
3
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S = KB.M KB.M KB.M KB.M KB.M yes. pyo. py0./kB.M py6./kB.M
1 2 4 2] 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
BepxHecanimHckuii ropoackoii okpyr
2024 r.
1. | Bepxuecanaun | 1964 - Kuprnuus 5 4 Ha cuere - 3954,50 3273,90 734,20 2539.70 2502,90 103 4046 123595 - 2024
CKHii p-H, ble PErHOHANILHO 38934
Bepxnecanant ro
CKHH oneparopa
roOpoJICKOi




OKpYI, I'.
Bepxusist
Canna, yn
DHrenbea, 1
36

Bepxuecanamn
CKHH p-H,
Bepxuecananu
cKkuit
ropo/ICKO#
OKpYT, T.
Bepxusis
Canna, yn.
MeTtannypros,
163

1967

Kupnnun
bie

Ha cuere
PErHOHAILHO
ro
orneparopa

786,80

725,60

0,00

725,60

725,60

36

4 300
302,64

5926,55

2024

Bepxuecanauu
CKHMH p-H,
Bepxuecanauu
CKMit
rOPOICKON
OKpyT, I
Bepxusisi
Canpa, ya.
Cabyposa, 1. 3

1967

Kupnnuu
ble

Ha cuere
PErnoHaIbLHO
o
oneparopa

3046,60

2570,60

125,20

244540

3401
238,44

132313

2024

Bepxhecanaux
CKHH p-H,
Bepxuecanaux
CKHit
ropo/ICKO#
OKpYT, T.
Bepxusisi
Canna, yn.
Kapna
JInbGknexra, 1.
14

1968

Kupnunun
ble

Ha cuere
PErHOHAILHO
ro
orneparopa

3664,97

3386.47

84,69

3301,78

14 195
511,07

4191.,83

2024

BepxHecananu
CKH p-H,
Bepxuecanauu
CKHit
rOpPO/ICKO#
OKpYT, T.
BepxHsis
Canpa, yn. 25
Oxrsbps, 1. 8

1969

Kupnuun
ble

Ha cuere
PErHoHAILHO
ro
oneparopa

3683,10

3251,70

3251,70

3414
891,80

1050,19

2024

Bepxuecanaun
CKHU p-H,
Bepxuecanuun
CKMIi
rOpPOJICKOI
OKpYT, T.
Bepxuss
Canpa, yn.
Kapna
JInOkHexTa, 1.

1969

Kupnnun
bie

Ha cuere
PerHoOHANbHO
ro
orneparopa

3619,40

3472,20

270,00

3202,20

4 837
557,97

1393,23

2024
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Bepxhecauiuu
CKHii p-H,
Bepxuecanaun
CKMIHA
rOpOJICKO#
OKpYT, T
Bepxuss
Canpa, ya.
Kapna Mapkca,
all

1969

Kuprnuuu
ble

Ha cuere
perHoHaIbHO
ro
oneparopa

3681.68

340448

3404,80

15090
644.42

443258

2024

Bepxnecanauu
CKHi p-H,
BepxHecananu
CKHH
ropoJCKO#
OKpyT, T
Bepxuss
Canna, yn.
Jlenwna, 1. 3

1969

Kupnuuu
ble

Ha cuere
PEruoHaIbLHO
ro
oneparopa

3825,50

3550,20

285,80

326440

13720
756,85

3864,78

2024

Bepxuecanaun
CKMi p-H,
BepxHecananu
CKHNi
rOPOJICKO#
OKpYT, I
Bepxnsas
Canna, yn
Jleunua, n. 5

1969

Kupnuun
bie

Ha cuere
PErHoHaILHO
ro
oneparopa

368260

340590

3405,90

13965
657.84

410043

2024

10.

Bepxuecanamu
CKHH p-H,
Bepxuecanann
CKHH
rOPOJICKO#H
OKpYT, I"
Bepxuss
Canna, yn.
Kapna Mapkca,
a 13

1970

Kuprnuun
ble

Ha cuere
PerHoHalbLHO
ro
oneparopa

3609,90

3339,10

194,80

314430

3057
565,55

915,69

2024

Bepxuecanaun
CKHi p-H,
Bepxuecanaunu
CKui
rOPOICKOH
OKpYT, T.
BepxHss
Canpa, yn.
Kapna Mapkca,
n1s

1970

Kupnuuu
ble

Ha cuere
PErHOHAILHO
ro
oneparopa

3430,74

3158,09

3158,09

2680
272,75

848,70

2024
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Bepxuecanaunn
CKMH p-H,
Bepxuecanaun
CKH
rOPOJICKOMH
OKpYT, I
Bepxusis
Canpa, yn.

Kapsia Mapkca,

1. 49A

1974

Kuprinuu
bie

Ha cuere
PErnoHaIbLHO
ro
orneparopa

3922,98

3509,60

340,70

3168.90

5761
476,60

1641.63

2024

HUroro 3a 2024

40 908,77

37047.84

2 035,39

35012,77

3228,50

88472
265,27

30 924,69

2025 r.

BepxHecanint
CKWH p-H,
Bepxuecanimnu
CKHH
ropoJICKOi
OKpYT, I
BepxHsis
Canna, yn
BocTounas, a.
3

1965

Kupnuun
ble

Ha cuere
PeruoHaILHO
ro
ornepartopa

2875,00

2605,90

2605,90

248240

93

11898
146,83

456585

2025

BepxHecaninn
CKMH p-H,
BepxHecanauu
CKUH
rOpOACKOH
OKpYT, T.
Bepxusis
Canpa, yn.
Bocrtounas, 1.
11

1968

[laHenbHbI
e

Ha cuere
PErnoOHaIbLHO
ro
oneparopa

2905,50

261360

261360

12213
305,91

467298

2025

Bepxuecanaunu
CKWH p-H,
Bepxuecanauu
CKH
rOPOJICKON
OKpYT, T.
BepxHss
Canna, yn.
PaGoueii
MOJIOZIKH, 1.
7

1968

[TanenbHbl
e

Ha cuyere
PerHoHaILHO
o
oneparopa

3530,89

3250,74

3250,74

14 249
016,75

438331

2025

Bepxuecanauu
CKHit p-H,
Bepxuecanunu
CKHIA
ropoACKoi
OKpYT, T.
Bepxusis
Canna, yn
CnopruBHas,
al

1968

[NaHenbHbI
e

Ha cuere
PerHoHalIbHO
ro
ornepatopa

383428

3563,83

584,23

2979.60

17 170
671,58

4818,04

2025
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Hroro 3a 2025

13 145,67

12 034,07

584,23

1144984

248240

93

55531
141,07

18440,18

2026 r.

Bepxuecanann
CKHIf p-H,
Bepxnecananu
CKHIt
rOPOJICKOH
OKpYT, I'.
Bepxusis
Canna, yn.
Durensca, 1.
28

1957

Kupnunun
bie

Ha cuere
PErHOHAILHO
ro
orneparopa

123090

1 105,50

0,00

1 105,50

1 104,90

31

1273
550,40

115201

2026

Bepxnecaninu
CKHit p-H,
Bepxnecanaun
CKHit
rOpPOJICKOI
OKpYTI, I
Bepxusis
Canna, yi.
Merannypros,
.59

1962

Kpynuo6n
OuHbIE
SAUYCHCTbIH
Geron

Ha cuere
pPErHoHaNbHO
ro
orneparopa

673,20

626,40

0,00

626,40

381,00

29

6298
825,20

10 055,60

2026

Bepxnecananu
CKHit p-H,
Bepxnecanaun
CKHH
rOPOICKO#H
OKpYT, I
Bepxuss
Canpa, yi.
JHrenbea, 1.
36A

1964

Kupnnuu
ble

Ha cuere
PEruoHaILHO
ro
orneparopa

139368

128520

0,00

128520

1254,12

36

12 664
704,65

9 854,27

2026

Bepxuecanaun
CKHH p-H,
Bepxuecanun
CKHH
rOPOJICKOH
OKpyT, I
Bepxuss
Canna, yn.
Cabyposa, 1. 3

1967

Kupnnun
ble

Ha cuere
PErHOHAILHO
ro
oneparopa

3046.,60

2570,60

125,20

2445.40

7190
949,17

279738

2026

Hroro 3a 2026

6344 38

558770

125,20

5462,50

2 740,02

96

27428
029,42

23 859,26

BepxnecanauHckuit

Wroro no
MYHHLHMAILHOMY
o0Opa3oBaHuiO

rOpPOACKO# OKpyT

60 398,82

54 669,61

274482

5192511

845092

328

171 431
435,76

7322413




ITpunoxxenne Ne 2

K TIOCTAHOBJICHUIO a/IMUHUCTpaIMK BepXxHecanimHCcKoro
FOPOACKOTO OKpYTa 0T 7/ 7o/ Xl ¥ Ne 87
«O  BHECEHMHM  M3MEHEHUH B  IOCTAHOBJICHUC
aJIMUHUACTpaluu BepxHecaaaiMHCKOro ropojICKoro okpyra
or 05.06.2023 Ne 1228 «OO6  yTBepXKIeHUU
KpPaTKOCPOUHOI0  IUlaHa peajusauuu  PernonajibHoi
MPOrpamMMbl KalTMTAJIbHOTO PEMOHTA 0011IEr0 UMYIIIECTBA B
MHOTOKBapTHPHBIX jomax CBep/UIOBCKOH o00jacTh Ha
2015-2053 roasl Ha TeppuTopuu BepxHecanIuHCKOro
rOpoJICKOro okpyra Ha nepuoj 2024-2026 roani»

INEPEYEHb
BH/IOB yCJIyr H (HH) paboT No KANHTAILHOMY PEMOHTY 001LI1ero HMYIIECTBA MHOTOKBAPTHPHBIX IOMOB H MX CTOHMOCTH B PAMKAX KPATKOCPOYHOI0 IUIAHA PeaiH3alHH
PervonaisHoil NPorpaMmsl KAaNUTAALHOTO PEMOHTA 00ILEro HMYLIECTBA B MHOrOKBAPTHPHBIX 1omax CBepAI0BCKoii 0b61acTH Ha

2024-2026 roapt Ha repputopun MO BepxuecaaaMHCKHiE ropoAcKoi oKpyr

Ne Anpec O6was Bubl pemonTa, npeaycmorpentsbie 4. 1 cr. 17 3akona Buabi peMoHTa, nipeaycMoTpettbie 4. 2 ¢r. 17 3akona
n/n MHOTOKB | CTOMMOC
aptupo | b PemonT Pemout Pemont Pemout Pemout Pemon | Pemont PemonTt PemonTt Pemon | Pemon | Pemon | Ycunenn | Pemont Veranoska | Yeunenn | PaspaGo Okenept | Crp
ro noma | kamuran, | BHYTPMA | BHYTPHA | BHYTPHA | BHYTPHA | BHYTPHA | T WIIH 3aMEHA | KpPbIILH noJBab T T e BHYTPHA | aBTromarus | e TKa u3a OUT
HOTO OMOBBIX OMOBbBIX OMOBbBIX OMOBBIX OMOBbBIX BHYTD JIM(!)T()BOI'O HbIX (baczm (bylma Mycop 4yepaaqH OMOBBIX HPOBAHHbBIX orpaxnaa MPOEKTH MPOEKTH €llb
pemonTa | WHKEHED | MHXEHEp | WHXKEHEP | MHXKEHEp | MHXCHEP | HIOMO obopytosa nomeiie MeHTa | ompoB | BIX cHCTEM y3710B HOLIHX ok 7 HbI
HbIX HBIX HbIX HbIX HBIX BbIX HUA HHi ona nepeKkpsl | MPOTHBO | ynpaeieHu | HeCywMx | NOKyMeH | AOKymeH | #
CHCTEM cHCTEM cHCTEM cHcTeM CHCTEM HHKE ™I NOXKapHO | A M KOHCTPY | Taumu Ha | TaUMM HA | KOH
3NEKTPOC | TeraocH | ropsuero | XonoaHO | BOAOOTB | HepHbI MHOTOKB | i pery/iMpos | Kumi nposeae | nposexe | Tpo
HabxkeHn abxeHus BOJOCHA ro CICHHUA X APTHPHO aBToMar aHus MHOTOKB HUE HHE Jib
bl OxeHns BOJIOCHA cHcTe ro aoma MKH notpebnes | aprupHo | kanuTan | Kanuran
OokeHus M us ro aoMa BHOTO BHOTO
ra3’ocH TEMI0BOH peMOHTa | peMOHTa
abwen IHEPTHH B
st cucTeme
TerocHad
KCHHUA H
ropsauero
BOAOCHA0M
CHUA
pyo. pyo py6 pyo pyo. pyb. pyo en | py6 | py6. pyo. pyo. pyo. pyo. pyo pyo. pyo. pyo. py0. pyo. pyo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
Hroro no 168 590 1033 26 428 2185 2401 5175 0,00 0,0 | 00 120 198 695 2602 | 0,00 0,00 0,00 1383 0,00 2780 0,00 0,00 3
MYHHLMNATIBHO 813,08 469,47 535,30 317,65 756,15 069,59 0 0 969,05 502,07 139.9 204,98 374,48 706
My 3 474
00pa3oBaHUIO 41




Bepxuecanamnnc
KW rOPOACKO#
OKpyr

Hroro 3a 2024
roj

88472
265,27

0,00

24170
84338

0,00

0,00

581
590,99

0,00

60 146
586,28

0,00

1383
204,98

0,00

0,00

0,00

190
039

1 Bepxhec
ALIMHCK
Wil p-H,
Bepxuec
IMHCK
nii
rOpOJICK
ol
OKpYT, T
Bepxwusis
Canpa,
yiL.
DHresbe
a, 1. 36

1046
389,34

0,00

3913
523,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132
866
22

N

Bepxwec
AJIIMHCK
Wi p-H,
Bepxuec
ANIMHCK
HH
rOpPOICK
o
OKpYT, T.
Bepxuss
Canpa,
yi.
Meraun
Ypros,
a.63

4300
302,64

0,00

0,00

0,00

4226
467,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73
834
,68

3 Bepxuec
AJIIUHCK
Wi p-H,
Bepxnec
AJIMHCK
ui
roposck
ol
OKpYT, T.
Bepxnss
Canna,
yiL.
Cabypo
Ba, /1. 3

3401
238.44

0,00

3297
849,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

103
388
61

4. Bepxnec
AIMHCK
Wil p-H,
Bepxuec
ATHHCK
ui
roOpOICK
oi

14 195
511,07

0,00

13 932
664,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

262
847
.06
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OKpYT, T.
Bepxuss
Canna,
ya.
Kapsna
JInbGkne
XTa, 1.
14

Bepxuec
AIAMHCK
Wil p-H,
Bepxhec
AJJIMHCK
ui
ropoO/ICK
o#
OKpYT, T.
Bepxuss
Canna,
yn. 25
Oxrsbps
,n.8

3414
891,80

0,00

3275
058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139
833
,80

Bepxnec
AJIJIMHCK
Wil p-H,
Bepxnec
IMHCK
ui
rOpOACK
on
OKpYT, I
Bepxusas
Canpa,
yn.
Kapna
JInbkne
XTa, 1.
20

4 837
557,97

0,00

4724
122,08

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113
435
.89

Bepxnec
AIMHCK
HH P-H,
Bepxhec
AIHHCK
i
rOpPOJICK
on
OKpYT, T
Bepxuss
Canna,
yiL.
Kapna
Mapkca,
all

15 090
644,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0
0

0,0

14 830
998,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259
646
.00
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Bepxuec
AJIIHHCK
Wil p-H,
Bepxuec
ANJAMHCK
nit
FOPOJICK
o#
OKpYT, T
Bepxhss
Canna,
ya.
Jlenuna,
a3

13720
756,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 456
208,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

264
548
06

Bepxnec
AJIMHCK
Wi p-H,
Bepxuec
AIIMHCK
Wit
ropoIcK
o#
OKpYT, I'.
Bepxmss
Canna,
yi.
Jlenuua,
o5

13 965
657,84

0,00

0,00

0,00

13 700
247,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265

74

Bepxnec
ANJAMHCK
WU p-H,
Bepxnec
ANMHCK
Wi
rOpOICK
on
OKpYT, T
Bepxuss
Canna,
yia1.
Kapna
Mapkea,
a 13

3057
565,55

0,00

2916
973,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140

58

Bepxnec
AIIMHCK
Wil p-H,
Bepxnec
AIIHHCK
uii
ropoJick
o
OKpYT, I
BepxHsis
Canna,
ya.
Kapna
Mapkca,
a 15

2680
272,75

0,00

2540
723,46

0,00

0,00

0,0

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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12. | Bepxnec [ 5761 0,00 3502 0,00 0,00 581 0,00 00 [ 0,0 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1383 0,00 0,00 0,00 0,00 294
anauuck | 476,60 592,92 590,99 0 0 204,98 087
Wil p-H, s
Bepxhec
ANIMHCK
Wi
rOpOJICK
o
OKpYyT, I
Bepxhss
Canna,
yi.
Kapna
Mapkca,
A 49A

Hroro 3a 2025 551531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 | 0,0 51 864 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2629 0,00 0,00 1

roj 141,07 0 0 782,78 062,64 037
295

1 Bepxuec | 11 898 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 11112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 0,00 0,00 222
anamHck | 146,83 0 0 623,95 270,40 252
Wii p-H, A48
BepxHec
AMHCK
nii
rOpOJICK
oit
OKpYT, T.
Bepxusas
Canna,
yiL.
Bocrou
Has, 1.3

2 Bepxnec 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 11416 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 0,00 0,00 228
anamuck | 30591 0 0 579.72 394,60 331
Wi p-H, 59
BepxHec
ANJIMHCK
i
ropoJIcK
oi
OKpYyT, T.
Bepxhss
Canna,
yi.
Boctou
Hast, 1.
11

%)
b

3, Bepxuec | 14 249 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 13303 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 0,00 0,00 266
anamuck | 016,75 0 0 336,89 613,12 066
il p-H, 74
Bepxnec
ANIMHCK
wid

rOpoJICK
o

OKpYT, .
BepxHss
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Canna,
ya.
PaGoueii
Mosione
xu, a. 7

Bepxuec
ANJIMHCK
Wit p-H,
Bepxhec
AIMHCK
Wi
rOpOJICK
o
OKpYT, T.
BepxHas
Canna,
ya.
Cnoptu
BHAA, /1.
1

17 170
671,58

0,00

0,00

0,00

>

16 032
24222

0,00

0,00

0,00

0,00

817
784,52

0,00

0,00

320
644
84

Hroro
roa

3a 2026

24 587
406,74

1033
469.47

2257
691,92

2185
317,65

2401
756,15

4593
478,60

0,00

8187
599,99

695
502,07

2602
139.9

0,00

479
139
12

Bepxnec
AINMHCK
Wil p-H,
Bepxhec
IIMHCK
HH
rOpOJICK
ol
OKpYT, T.
Bepxhsas
Canna,
yiL.
DHrenbe
a, n. 28

1299
021,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1273
550,40

0,00

0,00

0,00

0,00

25
471
01

B

Bepxhec
AINIMHCK
Wid p-H,
BepxHec
ANMHCK
wii
rOpOJICK
oi
OKpYT, T.
Bepxusas
Canpa,
yai.
Merann
Ypros,
a59

3182
463,65

0,00

0,00

0,00

0,00

3120
062,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

>

62
401
25

Bepxhec
ANMHCK
Wit p-H,
Bepxhec
AJINHCK
Wit

12914
972,51

1033
469,47

2257
691,92

733
758,58

775
44355

621
400,10

3793
987.19

695
502,07

2602
139.9

0,00

0,00

0,00

151
311.84

0,00
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ropoJIcK
oH
OKpYT, T.
BepxHss
Canna,
yaI.
DHresbe
a, 1.
36A

BepxHec
AJIJIMHCK
Wit p-H,
Bepxhec
ANJIMHCK
Wi
TrOPOACK
on
OKpYyT, I'.
Bepxwuss
Canna,
yi.
Cabypo
Ba, 1. 3

7190
949,17

0,00

0,00

1451
559,07

1626
312,60

31972
078,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140
999




